中国职业技术教育学会
城市职业教育专业委员会文件
城专委〔2017〕2号

中国职业技术教育学会城市职业教育专业委员会
与教育科学出版社联合征集论文的通知
城市职业教育专业委员会各理事单位、各位理事，各中高职院校：
    为激发职业院校教师参与教育科研的热情，提高教育科研能力和水平，贯彻落实《中国职业技术教育学会2017年工作要点》精神，配合“第二届职业教育开放国际论坛（中国·宁波）”的举办（2017年11月），城市职业教育专业委员会特联合教育科学出版社举办此次论文征集活动。现将有关事项通知如下：
一、论文主题及报送

1.论文主题为“中国制造2025与高技能人才培养”，论文报送者可围绕主题，自主命名题目，自行撰写，字数要求不低于4000字。

2.论文投稿时间截止于2017年6月30日。

3.论文格式参照《教育研究》杂志文章。
4.论文投递邮箱：843417671@qq.com。请注明作者姓名、单位、通信地址、邮编及联系电话。

二、论文评选与奖励

1.城市职业教育专业委员会和教育科学出版社将组织专家评审组对征集论文进行评选，分中职和高职两组，按照一定比例评选出一、二、三等奖。
2.全部获奖论文将由城市职业教育专业委员会和教育科学出版社共同颁发获奖证书。
3.一等奖论文获得者代表将安排在第二届职业教育开放国际论坛做专题发言，向世界展示我国职业院校工作者的教育科研水平。
4.一旦发现提交论文存在抄袭和剽窃等学术不端行为，将取消评选资格，并通知本人所在单位。
5.本次论文评审不收取评审费。

    城市职业教育专业委员会秘书处地址：浙江省宁波市和义路129号四楼，邮编：315000，联系人：戴潜挺（0574-87344335，13336896910），华禄年（0574-87348635，13008946669）。

教育科学出版社联系人：张小菲（010-64989631）
              中国职业技术教育学会

城市职业教育专业委员会      教育科学出版社
                      2017年5月3日